
J
platné ke dni: 26.4.2024, 12:00

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  věci,které nabízím jsou použité,některé nám nevhodně koupily babičky.Ráda zodpovím dotazy a vše přeměřím.Některé i
nové,protože naše babičky netrefí velikost!
  Ke každé zásilce účtuji poštovné dle tarifů České pošty a poplatky bankám.Věc rezervuji 7 dní,dokud do té doby nedojdou
peníze na účet,rezervaci ruším a věc pouštím dalšímu zájemci.
  Zboží odesílám až po připsání peněz na účet.
  Na dobírku neposílám!
  Neměním!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
  S přáním hezkého dne Jana.
  Bohužel se opět od února 2015 zvýšilo poštovné,nemám částky upravené.Případnému zájemci o věc se budu ze začátku
chodit přeptávat na poštu a pak částku napíši. Děkuji za pochopení Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

